
89 769 000 89 770 000 89 771 000 89 772 000 89 773 000 89 774 000

BKS1605 BKS3505 BKS5005 BKS7005 BKS12005 BKS18505

1.5 … 16 mm2 1.5 … 35 mm2 1.5 … 50 mm2 1.5 … 70 mm2 1.5 … 120 mm2 1.5 … 185 mm2

690 V
180 a

690 V
270 a

690 V
315a

690 V
400 a

690 V
440 a

690 V
500 a

22 g 44 g 48 g 62 g 88 g 102 g

1 szt. 1 szt. 1 szt. 1 szt. 1 szt. 1 szt.

Nr kat.- kolor / No. cat.- colour

Nazwa handlowa / Trade mark

przekrój znamionowy / cross section

Napięcie znamionowe / Rated voltage
prąd znamionowy / current

Masa / Weight

Opakowanie zbiorcze / collective package

89 775 000 89 776 000 89 777 000 89 778 000 89 779 000 89 780 000

BKS1610 BKS3510 BKS5010 BKS7010 BKS12010 BKS18510

1.5 … 16 mm2 1.5 … 35 mm2 1.5 … 50 mm2 1.5 … 70 mm2 1.5 … 120 mm2 1.5 … 185 mm2

690 V
180 a

690 V
270 a

690 V
315a

690 V
400 a

690 V
440 a

690 V
500 a

21 g 45 g 48 g 68 g 90 g 96 g

1 szt. 1 szt. 1 szt. 1 szt. 1 szt. 1 szt.

Nr kat.- kolor / No. cat.- colour

Nazwa handlowa / Trade mark

przekrój znamionowy / cross section

Napięcie znamionowe / Rated voltage
prąd znamionowy / current

Masa / Weight

Opakowanie zbiorcze / collective package

Zaciski na szynę 10 mm

Zaciski zamocowane do zbiorczej szyny miedzianej

Zaciski na szynę 5 mm

Special connectors · Bow terminals for copper rail 5 and 10 mm 
Zaciski specjalne · Na szyny miedziane 5 i 10 mm
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